
【税抜：円】 ¥2,459,600-【税込：円】

契 約 の 方 法 及 び
業 者 選 定 理 由 指名競争入札

泉州南消防組合契約規則及び
泉州南消防組合契約事務取扱要綱による

入 札 執 行 日

予 算 額 ¥2,305,455-【税抜：円】 ¥2,536,000-【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回

予 定 価 格 ¥2,236,000-

入札結果調書

件 名 普通貨物自動車

規 格 ・ 数 量 等 仕様書のとおり

予定価格の公表 事後公表

14時30分令和4年4月27日

納 品 場 所 泉州南広域消防本部

契 約 業 者

（ 所 在 地 ） 泉佐野市下瓦屋５３－３

（代表者名） 代表取締役　大畑　武文

落 札 金 額 ¥1,924,500-【税抜：円】 ¥2,116,950-【税込：円】

（ 業 者 名 ） （株）マース・コーポレーション　

納 品 期 限 令和5年3月31日

予 算 執 行 課 泉州南広域消防本部　警防部警備課

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札

2 今井モータース　 ― ― ― 事前辞退

第３回入札

1 （有）石橋自動車　 ¥1,968,000- ― ―

4 大谷自動車（株）　 ― ― ― 事前辞退

3 宇賀自動車工業　 ― ― ― 事前辞退

― 事前辞退

西武オートサービス　 ― ― ―

5 （株）カーサービスシンワ　 ― ― ― 事前辞退

6 クムラ自動車　 ― ― ― 事前辞退

事前辞退7

12 （株）マース・コーポレーション　 ¥1,924,500- ― ― 落札

11 南自動車商会　 ― ― ― 事前辞退

事前辞退

8 福井自動車工業（株）　 ― ―

備
考

・宇賀自動車工業、大谷自動車㈱、福井自動車工業㈱については、電話にて入札辞退の
申し出があったもの。

9 藤原自動車整備工場　 ― ― ―

10 古谷自動車工業（株）　 ¥2,010,000- ― ―


